(123,5 hodin x 2000,- Kč bez DPH/hod.) 

Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se s odkazem na Vícepráce a Méněpráce ruší a nahrazuje 
se tímto textem: 

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za činnost dle této smlouvy sjednanou cenu ve výši 

6.647.000,- Kč bez DPH (slovy: šest milionů šest set čtyřicet sedm tisíc Korun českých),  

cena 2.000,- Kč bez DPH / hod. za projekční činnost, celková cena díla se skládá z: 

Cena v Kč bez DPH 

Cena za inženýrsko – geologický a 
hydrogeologický průzkum 

476.000,- 

Cena za zpracování DUSP 

3.367.100,- 

Cena za inženýrskou činnost pro získání